[pag. 26]

Conscriptio Proventuum Cantoris Rakacziensis

In Matre Possessione Rakacza Domus Cantoralis est Ligna in Fundo Ecclesiae
exstructa vetus ruinae proxima reparatione indiget.

Proventus vero habet Cantor

1° Ex Horto qui non datur nihil

Ex Fagopireto nihil

Ex Cauleto et Canabeto, subtractis expensis denariis 50 *denarios 50*

Ex Prato propriis viribus falcari colligi et convehi solito faeni currum a Rhenensi
floreno *florenos 2*

Ex Agris propriis viribus cultivari solitis dempto semine messorum item ac
Trituratorum parte aliisque expensis titulo Lucri prosperat.

Tritici Metretarum Poseniensium

Siliginis Pareformiter obexiguitatem Fundi

Avenae Metretarum Poseniensium 3 a denariis 45 *florenum 1 denarios 35*

Hordei, Pannici, Turcici Tritici nihil

Ex Leguminum speciebus nihil

Lignorum Focalium praexistente Libera Lignatione pro exigentia Domus ipse
convehere solet

2° A Parochianis seu in parata, seu in Natura, Vini, Tritici Hordei, Avenae Turcici
Tritici Pannici, Leguminum, Butyri Laridi Altilium, et his similium nil.

Siliginis a 38 Hospitibus $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem solventibus Metretarum
Poseniensium 19 a Rhenensi floreno 1 *floreni 19*

A 29 Inquilinis per $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem solventibus vel hujus loco in aere
parato a denariis 25 *florenos 7 denarios 25*

3° Ex Sedecima aut 8^a nihil

Ex Fundatione Dominis ultra Fundellum nihil.

Summa Proventuum Fixorum *floreni 30 denarii 10*

4° Ex Stola annue perceptit a Baptismatibus Numero 6 a denariis 5 *denarios 30*

Ab Introductionibus puerperarum nihil

A Duabus Copulationibus a denariis 10 *denarios 20*

A Promulgatorum et Introductorum Neo-nuptarum

A Sepultura Seniorum duorum a denariis 40 *denarios 80*

Borsod vármegye

A Sepultura Iuniorum 3 a denariis 20	<i>denarios 60</i>
Ex Coleda	<i>denarios 60</i>
Summa Proventus Stollaris	<i>floreni 2 denarii 50</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 30 denarii 10</i>
Summa Summarum	<i>floreni 32 denarii 60</i>
Idem est Cantor qui in Matre etiam in Filialibus et habet Proventus in prima Filiali Rakacza Szent	
1° Ex Fundo non existente nihil.	
2° A Parochianis seu in Natura, Vini, Tritici, Hordei, Avenae, pannici et his similibus nihil sive parata nihil.	
Ab 11 Hospitibus per ½ Metretam Poseniensem solvunt ex Siligine Metretarum Poseniensium 5 ½ ab 1 floreno	<i>florenos 5 denarios 50</i>
Latus per se	
[pag. 27]	
Translatum	<i>floreni 5 denarii 50</i>
3° Ex Sedecima aut 8 ^a cujuscunque semum speciei nihil	
Ex Fundatione Domini Terestris nihil.	
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 5 denarii 50</i>
4° Ex Stola percipit annue a Baptistatibus 2 ^{bus} a denariis 5	<i>denarios 10</i>
Ab Introductionibus Puerperarum nihil	
A Copulatione Una a denariis 10	<i>denarios 10</i>
A Promulgatione et introductione neo nuptarum nihil	
A Sepultura Senioris a denariis 40	<i>denarios 40</i>
A Sepultura Iuniorum a denariis 20	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda	<i>denarios 20</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>florenus 1</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 5 denarii 50</i>
Summa Summarum	<i>floreni 6 denarii 50</i>
In secunda Filiali Possessione	

Szaszfa

In hac Filiali cum nec Fundus neque hospites Graeci-Ritus Catholici praeter non nullos pastores, servos et serviles reperiantur titulo fixi Proventus Cantoralis exponi potest nihil	
Ex Accidentali tamen annue prosperari potest	<i>florenus 1</i>
Summa Proventuum per se	
Faciente Summario Cantoris Rakacziensis Proventu	
In Matre Rakacza	<i>floreni 32 denarii 60</i>
In prima Filiali Rakacza Szent	<i>floreni 6 denarii 50</i>
In Secunda Filiali Szaszfa	<i>florenus 1</i>
Constituit Totalis Cantoris Rakacziensis Proventus	<i>floreni 40 denarii 10</i>

[pag. 28]

In hac Possessione

Irota³⁴³

Parochia Graeci Ritus Catholicorum Mater est ab Annis 40 erecta.

Graeci Ritus Catholicas animas Confessionis capaces numerat 220.

Ius Patronatus spectat ad Illustrissimum Dominum Liberum Baronem seniore
Jakobum Mesko.

Ecclesiae structura est Ligna a parens quidem esse ad huc in statu quidem
esse satis comodo verum quia ex antiquo Ecclesiae Felső Vadásziensis aedificio
rearecta foret, proinde Ligna jam antiquitate computrescerent, adeoque
proximam minatur ruinam.

Habet Proventus Fixos

Ex Capitali nihil

Ex Agris in Tribus Calcaturis existentibus 8 Metretarum Poseniensium capacibus
opera Pachianorum(!) cultivari solitis demptis demendis prosperari possunt titulo
puri Lucri

Siliginis Metretarum Poseniensium 2 ab 1 floreno *florenos 2*

Avenae Metretarum Poseniensium 3 a denariis 45 *florenum 1 denarios 35*

Ex Crypta non existente nihil

Ex Marsupiali colecta *florenos 2*

Pro Casu in sufficientis Proventus Ecclesiae necessitatibus ejusdem succurrere
conveverunt Parochiani

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 5 denarii 35*

Domus Parochialis Ligna per Parochianos partim, partim vero sumptibus Parochi
erecta statui Accomoda est.

Parochus autem habet Proventus

1° Ex Horto Areae ad vicinato, pro Culinariibus radicalibus deserviente Titulo
Proventus exponuntur *denarii 50*

Ex Fagopyreto demptis expenso prosperaretur Turcici Tritici Metretarum
Poseniensium 2 a denariis 60 *florenus 1 denarii 20*

Ex Canabeto subtractis expensis *denarii 50*

Ex Pratis sumptibus Parochi falcari colligi et convehi solitis faeni currus 5 singulam
a 2 florenis *floreni 10*

Ex Agris in Tribus Calcaturis 44 Metretarum Poseniensium capacibus propriis
viribus cultivari solitis dempto semine, messorum item ac Trituratorum parte
aliisque expensis titulo Lucri obveniunt.

Tritici Metretarum Poseniensium Numero 5 ab 1 floreno denariis 50

floreni 7 denarii 50

Siliginis Metretarum Poseniensium Numero 9 ab 1 floreno